образец заполненного договора поставки

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BD%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D0%B3%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D1%80%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BA%D0%B8

ОБРАЗЕЦ ПРИМЕР ЗАПОЛНЕНИЯ ВЫДЕЛЕН ЖИРНЫМ ШРИФТОМ И ПОДЧЕРКНУТ В
ДАННОМ СЛУЧАЕ РАССРОЧКА НА 2 МЕСЯЦА 40% ПРЕДОПЛАТА ДОГОВОР ПОСТАВКИ г.
Москва «____» ________________ 2014 г. Общество с ограниченной ответственностью
«ПрофАльянс», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Генерального директора Аристова
Андрея Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
____________________________________________________________________именуемый в
дальнейшем Покупатель в лице... г. Москва « 15 » мая 2010 г. Общество с ограниченной
ответственностью «Заря» , именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального Директора
Кожевникова П.С., действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с
ограниченной ответственностью «Янарин», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице
Генерального директора Листовой И. Г. действующего на основании Устава, с другой стороны,
совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
Представленный для онлайн-составления Договор поставки товара подойдет тем, кто хочет
поставить (приобрести) товар для осуществления предпринимательской деятельности. Стороны по
Договору могут быть исключительно субъекты хозяйствования – физические лица – субъекты
предпринимательской деятельности и/или юридические лица. Если же одной из сторон является не
хозяйствующий субъект (физ.лицо, приобретающее товар для своих нужд), тогда следует заключать
Договор купли-продажи. Договор поставки — один из основных договоров, который используется
практически любым предпринимателем. При составлении и заключении договора поставки нужно
предусмотреть все обязательные (существенные) условия, без которых договор не будет считаться
заключенным, а также учесть возможные правовые риски, связанные с неисполнением обязательств
по такому договору, возникновением форс-мажорных обстоятельств. Вы можете скачать договор
поставки, образец которого приведен ниже. Договор поставки № г. Светлоград « » 07 2007г
Индивидуальный Предприниматель Пащенко Анатолий Ильич далее именуемый «Поставщик», в
лице Пащенко Анатолия Ильича действующего на основании ОГРН ИП 304264322500030
от12.08.2004г.,с одной стороны и ИП «» в лице директора ____________________ ИНН далее
именуемый «Покупатель», действующий на основании ОГРН , с другой стороны, совместно
именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем: Предмет договора.
Договор поставки – один из самых распространенных видов договора в сфере предпринимательской
деятельности. Такая разновидность договора охватывает весь товарооборот в хозяйственной
деятельности. Договор поставки заключается как предприятиями (юридическими лицами), так и
индивидуальными предпринимателями. Существуют различные стандарты коммерческого
товарооборота, которые применяются между субъектами предпринимательства. Договор поставки
Предлагаем Вам ознакомиться с договором поставки угля на условия 100% предоплаты за
поставляемый уголь. В данном договоре наши юристы постарались отразить оптимальные условия
по качеству ,срокам и объемам поставки. Договор поставки УГЛЯ № г. Кемерово «» _______
2013год Общество с ограниченной ответственностью ООО ГК«КемУглеСбыт», именуемое в
дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Волкова Ивана Владимировича ...
Договор поставки товара принято отдельно выделять среди договоров купли-продажи. Это
обусловлено необходимостью особого регулирования отношений, складывающихся между
участниками имущественного оборота, в качестве которых выступают субъекты
предпринимательской деятельности. В данной статье предлагаем скачать типовой договор поставки
товара, заполненный образец можно скачать в формате doc внизу статьи.